




* M U K H S P 0 8 3 2 4 7 1 8 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Oddělení interního auditu
sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora
tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Ze dne: 12. 07. 2023
Naše Č.j. : MKH/086256/2023
SpZN.: MKH/084293/2023/04

Adresát:

PB SCOM s.r.o.
zastoupena p. 
Hranice, Radniční 28
753 01

Vyřizuje: Ing. Linda Kasalová
Tel.: 327710227
E-mail: kasalova@mu.kutnahora.cz
Datum: 18.7.2023

INFO – 27 – 2023 - poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad Kutná Hora, oddělení interního auditu obdržel dne 12. 7. 2023 vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou podala

PB SCOM s.r.o., zastoupena  IČO 25397087, Radniční 28, 753 01 Hranice

o poskytnutí následujících informací:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o povolení odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k vámi podané žádosti uvedl dne 18. 7. 2023:

K bodu 1) Náš stavební úřad vydává v souladu s ustanoveními § 128 a následujících stavebního zákona rozhodnutí, povolení odstranění stavby.

K bodu 2) V období od 1. 10. 2022 náš stavební úřad nevydal podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona rozhodnutí, povolení odstranění stavby u právnické osoby.

K bodu 3) V současné době náš stavební úřad nevede řízení o povolení odstranění stavby u právnické osoby.



K bodu 4) V současné době náš stavební úřad neviduje podání ohlášení záměru odstranit stavbu u právnické osoby.

S pozdravem

Ing. Linda Kasalová
vedoucí oddělení interního auditu